Uû ban nh©n d©n

x· TÂN THANH

Số:      /TB-UBND

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
  §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Tân Thanh, ngµy      th¸ng     n¨m 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai tình hình quản lý, sử dụng  trụ sở làm việc và tài sản cố

định khác năm 2023 của UBND xã Tân Thanh

 Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

về việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng

tài sản công.

 Ủy ban nhân dân xã Tân Thanh thông báo công khai tình hình quản lý, sử

dụng trụ sở làm việc và tài sản cố định khác năm 2023 của UBND xã Tân Thanh,

cụ thể như sau:

 (Chi tiết có  biểu mẫu 09b-CK/TSC; biểu mẫu 09c-CK/TSC kèm theo Thông

báo này).

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Trưởng các ngành đoàn thể ở xã;

- Các trưởng thôn trong toàn xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Đức

d

6t
€(J

o0

Ev
19g

="h

(O .6

.E

$:E
=i!
H€
bD>
@v

(O:

H 5g N

q)

a1
X5

R
A

\F\ tstr

"rI1 \ ooES\ F,1.\F
rr):.
h+i
1\' t-i
Rbo
V a4.z5

H
/1

\c\
ct

^,{.X,Ez
SA
oo lQ
A_h

a0

!''
o0

<o

6.

Hg,Eg 0\

q€
=-li s::E OO

N

sf
E€

\o

"B j9

=.-,LE
X X X

bD

.<o

s

5
r<O

s

d.

€

s

\:
F-\o

N

oo

$o\
\o
\n

R$
ca
+
ca
c{

o\.I
t
N
?o
\o
oq(\

q
o0

00z

o
Fi

oo
N
r.|
N

oo
\o
oo
\o
oo
cn

ca

t-

F-
\c)

\OI
F-l
6
rf,

EE 9
E'-T g(o;

=.

\
tr>'

'cg
,(!oc
s <o. .d ,-z'i n 'x

,,F,*o>'x
,CS ,C!

zzE
d .o t9'B
'F 2 FAz E' 5 5'fr

E", H2ag N
c{

\o

ol

\o

N

XE

ot)

<o
O

I
AD

<o

b

r<!!

o0

+

b0

G.

s gg

b0

5
oo

<o.

6.

.f'g:lis q

oo

.cf
vE N

<otr€
\a-!

\o

g:9
=.-.L li

odt-
ca\o

'i€.E
"i89,

v.G E.1O'i'ttr X "ge aoi=

E B.g

*s6$E

.9^ od
f.\
on
\o

Es;ss
Eeo-

\
d.c
T,F E

z

b0

<o.
I
b0

s(O

F
i/D F 6l ci

i)(\
A\
rlfi
\.N'S'\\
9*R
\\Q9\S:s.a\;\)

Fr\(\\ ((\v;d. +t) \ - rftl'
YE":Fn bI)S E3.Ss O:z\o NR;'pN ts''qSS e2\Oi \- 1'$ \ ,O..a< ,s' a-s.Pg ;s\F's

"SAs\rsiE=.o a
Q
.i" ,E.
F

:,<
Fl'i : 'Bs

J D.Ni 7 Etr ,{,,
22

o
.>
Fl

a
z
F.t
rFHz
t'r
l-l

*,H
v
(,

I
=

z,=7 Z a'Y-,z
:jF-i
rr!!F\Jl-t
,hv=r-ztS e -<.F F 5j ,< ':' 'o. x-l ?14 tr E,tC. O b ti
-

=ssE

b0

-.

o

(J

I
=.=a

E 5g
.s.6tr=,il:lFr

i o <q,)

\

\

S *E EE

r'.8 s,
9-oo=

=(o
e

3.8 s9 oo=
8.5€

;:t ie g o\

b0

<o
q)

({,;}

,b

<o=
'' ,<O

\cg v

'<€)

.<o
o
q)

.G

,o
9
h 6r.

oo ia
N9\o(\l
F-
€
atio

.if
v
$

j
t--r-
$ \r lir $ v

$
lif

v .<r
co
co

.cB

bI)

(q)

b!z

.o

ul

F

"E .H
bo "i:z-

N

(61
F!
liE

^34
ooz

\o

q\
\o
o\ro
ra

\r
c- c\

rn
oo oo 00 oo

tr)
oo
\o

\r
|--

oo ia)
(a)

co
c.l

c.i

v
oo

b!
<o.
9
o0

.<O
F

o\
\o
o\tn
rn

\r
t- F-

1r)
00

h
oo
\o

(r)
oo

rr)
oo

lr)
oo $

F-

ra)
oo rn co

tr)

N
N
$

\n
oo

q!

E.eE{'
\(o
a

\

oo

-.

U)

<C!.

(O.

>'

oo
.G

b0

)cg

.5

<o.

<G

o0

<o

<o.
FF

<c)

,(c

r(!
X

bo

<o
(-)

I
(O.

)s

\<()
J
d

o
.d
F

It
X

'G

N

X

(J

X

X

F
F

.D F

(ct

.<oio

:E

\<()

\<o

bo

d

E(Q
;; .i
,!! -
,Gl;

€fs,,o 5'?
xb-
(.)9
=.a

ti5

<o

<o
c)
X

q)
\G

\<o
I

o
,cg

Fr

:r

,(!
.14)

>'.d

z

i-')
H
F

,o
.10)

>.\(n

2

z
<o.
F
,6

"1()ro

>\\6

z
<o.

,G

"1()ro

)r\s

z
,6

.C€

r<()
ro

'=
h\6
2.

r6
X

bo

<o
O
,d
.(()

E

\s

r(i
X

,(n

'1q)rlf

'5
h\s

Fv
O
F.

.(n

r<{)

'5
h\s

X
E

,6

.<()

'5
h

X
Q

,(!

r<o
1cj

't
h\s

,6
I

r<c)

h\s

,(n

"!o

>\\6

,(€

.1C.)
!o

.d

,d

.14.)

>)

.(n

<()ro

\cd

F
Fa c-t s c- oo N ca s

p
tr:a
Ao *t'.r' Sb\ ':
b.! ]\

lr/ 1\ ::
I sFi
\ \\ (o.
V \ioa
v i.sO '.^ iio\ x--

\x\<o ls
'/ on c{5 s-x'€ ssA F:Oip)

* ,s'
\A^

's)*x

/R

R
S

a

a

U

v
z
l+t

Q
z
o

F

.O
F
.O

X?a
rf, alvcZ.l

=-.]-'{.DZ
rn
.>i
J
z

z

z
F

M

z
.O
I

-
d

-.F
-

<d
L/
td
X

7̂
bo Ir'{--4J6

nn n€!:6 9L\-q';F 5H9tr
c b0 .cd

a=' E
Fe-q
-.! tr..= -,ii '-. E.:, >5. *q5-.-

oovcrO!tr
,E ;.9 s !.v-t!--q ,F e= E'f r,lp .. EllJ E -- ':. -..-:'-r-=-EdGrrr. E ++e;/ s se sS

I

\
Nsc\

$

o0

a0

=.

O

I
=.=a

t :.E
:.6tr=5:lFr

i o<q)
\

t-:X;
\

9l ! blE
-=' i' 8'.E. ;nr o ro iE.

r's l,
3.s=
i<o e

s

i:$T e; o\

OD

<o
<)

<q')

<o=
'-,<o
.cl v

<q,

<o0'

.o
I
l. cl.

oO

(r)
N

cil
t--

ot-scl
od
$

rn
F-
oo
sN

\€
hD

(q)

b!z

\o

ol

F

^9 .X
t\

<cg
b0E.E

-,= .cB
''= o

b0z

\o

F-

v
oq

cn
co

F*

c\ri.
00
c\

o\
o\q
.f
(r)

bo

<o.
9
b0

f(O
3

A
t--

$
€
N
co

c-

C'ls
oo
c.l

o\
o\
.+

b0

P':-
\<o
a

\1.

c'l

b!
J.

o
(Cq.

<o.

X
FF
:F
$.1

rcd
X
F
F
.cn

()

<o.

F

\<c)
J

()
,ad
f-

()
<o.

N
oo

/<(6

b0

c'<Q'ii .s
,cB _
,cq ;

€f,.o 5'Z
xb-
9<)
il. a

? c.r: .rq

ri ,l!

c\

€

\<()

>)\6

rsx

/<C)
>|-

,cd

o0
vo

<c)r

/<C)

,<(!

\€

xc)
J

rc)

,(Cn

d
()

o

a

2>
-X a.r'7a

^6)ii>
rrl

,G

F
Fo

F- 00
c.l e.l

F
h0

d
(4

bo-
v

4!

,{.

'p
D

z

		ducpv_dutanthanh_hulanggiang@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T07:41:08+0700

		2024-03-20T08:22:32+0700

		2024-03-20T08:22:42+0700

		tanthanh_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T08:23:17+0700